
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Pozycja 60 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw inicjatyw podejmowanych  

z okazji jubileuszu 800-lecia Uniwersytetu w Padwie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw inicjatyw podejmowanych z okazji jubileuszu 800-lecia Uniwersytetu w Padwie  

(Dz. Urz. MNiSW poz. 21 oraz z 2019 r. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  zastępca przewodniczącego – Ryszard Naskręcki;”; 

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do zadań zastępcy przewodniczącego, w zakresie zadania, o którym mowa w § 3 pkt 2, należy  

w szczególności: 

1) przygotowywanie i przedstawianie Zespołowi koncepcji inicjatyw, w tym sposobu ich realizacji; 

2) monitorowanie realizowanych inicjatyw i przedstawianie Zespołowi wniosków w tym zakresie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. S. Skuza 


		2019-08-28T09:02:43+0200
	Damian Lutostański




